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33 rue truffaut

75017 Paris

compta@bigjack.fr

www.bigjack.fr

FACTURE

FACTURE N® 1182

DATE 04/03/2020

ECHEANCE 03/04/2020
CONDITIONS Net 30

(8} BigJack

ADRESSE DE FACTURATION
Mme Nelly Theophile

Space Management

33 rue Truffaut

75017 Paris

France

Numéro de TVA FR49820073773

ACTIVITE

Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux
Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Prestation
additionnelle

Contrat -
Prestation
additionnelle

Contrat -
Prestation
additionnelle

DESCRIPTION

Prestations de
nettoyage
selon contrat -
19 rue Michel
Le Comte- Fev
2020

Gestion de la
vaisselle dans
I'espace
cuisine au
RDC

Gestion de la
vaisselle dans
I'espace
cuisine au R+3

Nettoyage
MLCS3 depuis
le 03/02

Prestations de
nettoyage -
permanence
post déjeuner

Prestations
additionnelles
RDC depuis le
03/02

Nettoyage des
marches Fev-
2020

Nettoyage

additionnel
MLC3 le 03/02

QTE

-y

PRIX
UNITAIRE

3 828,50

441,00

189,00

513,00

823,00

171,00

138,16

80,625

MONTANT

3 828,50

441,00

189,00

513,00

823,00

171,00

138,16

80,63

TVA

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%
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. z PRIX
ACTIVITE DESCRIPTION QTE UNITAIRE MONTANT  TVA

Contrat - Nettoyage 1 21,50 21,50 20%
Prestation event du 04/02
additionnelle au 07/02

Contrat - Nettoyage 1 182,75 182,75 20%
Prestation event du 24/02
additionnelle au 29/02

Informations bancaires BIGJACK TOTAL HT 6 388,54
IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851 TOTAL TVA 1277,71
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP TOTAL TTC 7 666,25

SOLDE A PAYER 7 666,25 EUR

RECAPITULATIF DE TVA
TAUX MONTANT DE TVA BASE HT

20 % TVAFR 1277,71 6 388,54

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %
Pas d’escompte en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €
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